
 

  

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

от 25.05.2023 г. № 92      

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в решение Думы Сысертского городского округа от 14.03.2008  

№ 4 «Об утверждении регламента Думы Сысертского городского округа» (в ред. от 

02.03.2022 № 67) 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Сысертского городского округа, принятого решением Сысертского 

районного Совета от 16.06.2005 № 81, Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в  решение Думы Сысертского городского округа от 14.03.2008  № 4 «Об 

утверждении регламента Думы Сысертского городского округа» (в ред. от 02.03.2022 № 

67) следующее изменение:  

пункт 7.4 статьи 15.2. регламента признать утратившим силу.  

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Думы Сысертского 

городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя Думы 

Сысертского городского округа. 

 

 

 

 

 

Председатель Думы 

Сысертского городского округа                 И. И. Тугбаев 

 

 


